ﬁ ERMHF.-EJET KOMBETARE
_,[gu‘?UBL]f-; [ INFORMACIONIT

Bistemi | Mjoftimit Publik @8 Informacionit & Hdémarjeve Kombiiars

Emri i ndérmarrjes: China Railway Twenty-Fifth Bureau Group Co.- shogeri me pergjegjesi te
kufizuar

Oea e gjenerimit t& raportit 20235027 083706

Email 1 aplikantit 643086082 gg.com

Informacioni Publik i Kompanive Qeveritare
1. Informacioni bazg
Kodi uniform i kredibilitetit te chogense: 14400001 204304005
Emri i ndérmarrjes: China Bailway Twenty-Five Burean Group Co.
Llgji: shogeri me pérgjegjdsi te kufizaar (pecson jo fizik i investuar ose 1 kontrolluar nga njé
person juridik né prondsi & plote)
Perfaqéavesi ligior; Li Maosong; afati 28072022 - 28.07.2027

Kapitali i regjistruar; 200000 milion RMB

Data e themelimit; 12 Mars 15985

Adati | biznesit gF nga; 12 mars 1985 Afati | biznssit der
Autoriteli | regjistrimit: Administrata & Mbikéqyrjes & Tregut t8 Provinces Guangdong

Data e miratimit; 18 Prill 2022 .
Status= 1 reggistrimit: Mdermarrje nd funksion {aktive),

Selia ¢ shogerise: Distrikti Mansha, Owieti Guangzhoy, Provinea Guangdong, nodSrtesa
financiare Mr. 171 Nine Road, Dhoma 1520

Objekti i aktivitetit: ndértimi i banesave, sutostrada, heburudha, shérhimet komunale, portat
dhe rrugst ujore, projekiet ¢ ruajtjes s8 ujit dhe hidrocentraleve 18 t& gjithe lojeve t8
kontraktimit 1 plrgjithshiim, kontrakiimi § pérgjithshém dihe biznesi | rnenm-:lﬂm:
projekteve, dantella mxhinierike ¢ urave t€ grvkods sE cilindrave Peng dhe inxhinierisé
18 rruggve, hekuredhave - kontraktimi profesional § inxhinieris® 58 tranzitit hekug




o

Ve g
instalime inxhinierike nd¥rtimi; inxhinieri ¢ peizazhit; kontraktimi i projekteve jashts sht-eilﬁ o
% .grll: projekteve vendase tendervese nd8rkombétare, projektet e sipdrp@rmendura jashid shietit 18

ra pir eksporiin ¢ pajisjeve, materialeve, 8 huaja Pajisjet dhe materialzt & nevojshme pér
rfin, dérgimi i jashtém | fugisg punBlore & nevoishme pér zbitimin & projekieve &

R ﬁnhipd!rlmj.ﬂﬂﬂﬁ shietit; studim dhe projektim inxhinierik ndErtimi, menaxhim projekiesh dhe
ANET chahime teknike dhe menaxheriale perkatise; Udhétim; shishime katering: instalimi dhe

prejektimi | rrjetit kompjuterik; eknelogiia e informacionit dhe shyllar caktimi | njerézve 18
brendshém g& tingéllojnd trajnim (operohet nga nénfjala); menaxhimi @ pronss zhyillimi i
pasurive (& paluajishme, rusjtja e automjeteve (me njé certifikate t8 viefshme kualifikimi oz
dokumenie (& miratimin & bejes per 1@ vepruar); Transporti § ling#s speciale hekurudhore (pérves
projekteve (¥ vecanta t8 miratimit); makineri dhe aksesoré dhe pjest auto, prodhim dhe
peErpunim i pjeséve o standarde; prodhimi dhe shitjas trard betoni 18 paranderur, komponent®
betoni (8 paranderyr, komponents 18 paralfabrikuer, eksperimentini dhe testimi | materinleve 18
ndértimit; riparimi mekanik (me pérjashtim i automjeteve, tubacioneve nén presion, pajisjeve
speciale); investimi | projektit; fregtia me shumicE dhe pakicd® {pdrveg specialiteteve
shietérorg); marja me gira ¢ fges; mmja me gira e pajisjeve; magazinimi {me pErjushtim 8
mallrave i# mezikshme) Dhinia me gira e pajisieve; magazinimi (me perjashiinm 1€ Kimikateve
té rrezikshme). (Projekdet q¥ i nBnshirohen miratimit né pérputhje me ligiin, nga departamentet
pérkatése pér miralim pérpara sktiviteteve t8 funksionimit)

Informacion mbi ortaket dhe kapitalin
1. Korporasia ¢ Hekurudhave (8 Kings
Sendet jopublike Sendel jopublike Person juridik § nd&marnjes

Informacioni kryesor i personelit

Wr. Emiri Pergjegjesite
1 Zhang Jun guan Kryetari i asamblese se kontrollit -
2 iio Wen He Dircjtor
_ 3 E"E_“_E.I-’“ "].].a'.’ﬁ T}re;tqr i Pergjithshem
4 bda Si hai Direjtar i kontrollit
5 Li Jian Drrgjtor
& Li Mao song Direptor
7 Chai Chun ming Direjtor
B Lin Chun msi Pergjejes per punonjesit
9 XuSifa Dirgjtor
140 Li Mao song Kryetar | Asamblese
1L Zong Yk Kantolr pes prorjs
1z Ehl:_nE‘E_r!E_qiaHE Dirzjtor

Informacion pér degit




£

Nr, Emri Liniform Duhui kod kredibilitetinume i regjistrimit A wioriteti § regiistrimit

P E?Pga Veriperéndimore e China Railway? 5th Burean Group Co.
E ¢ Trajnimit t& Stafit Hengyang t& 25th Bureau Group Co.

K

AR

i Jjpxian Beam Making Yard of China Railway 25th Bureau Gronp Co.
x Jman e Cirupit 1& Byrosé 58 258 # Hekurudhave t€ Kings Co.
‘ﬁ'«"‘aﬁf‘;’i"ﬁ Dega Lungfang ¢ Hekurudhave t& Kings 25th Burean Group Co.

7. Manning Beam Making Yard of China Railway Twenty-Five Bureau Group Ca,

Q\,Qaga Handan ¢ Korporat@s 5& Grupit t€ China Railway235th Bureau Group Co

Madryshimi i informacionit

i henyra e | Para ndryshimit -Fﬂsﬂdmhimlt Ciata
ndryshimit ndeyshirmil

Li Magsong Sipas  vendimit | (Drejtor, Kryetar | (Drejtor, Krvetar | 28.07.2022
te Anetareve te | | Bordit) i Bordit);
Administrates

Lin Chunimei Sipazs  vendimit | (Drejlor i | {Drejtor i|2B.07.2022
b= Anctareve te | Punonj@sve) FunonjEsve)
Adminizirates

Zhang Junquan | Sipas  wendimit | {Kryetar i | {krvetar i | 2B.07.2022
le  Anstareve te | Komitetit Komitetit
Adminisirates MhbikEgyres MbikEqyriés

Ma Sihai Sipas  vendimit | (Mbikéqwrés) | (MbikBgqyrés) | 28.07.2022
iz - Anctareve te
Administrates

Zang Yanhui Sipas  vendimit | (Mbikéqyrés i | (MbikBgyris | 28.07.2022
e Anclareye le | punonjésve punonjésve
Administrates

Cheng Zhigiang | Sipas  vendimit | (Memaxheri i | (Menaxheri i 2R.07.2022
te Anetareve te | P8rgjithshém, PeErgjithshEm,

B Administrates Direjtor) Drrejtor)

Hu Sifa sipas  vendimit | (Drejtor) {Drejtor) 28072022
te Anetareve le
Administrates

Wei Xiangyang | Sipas  vendimit | Drejtor Zevendesuar nga | 28.07.2022
¢ Anetareyve fe Mo Wen He
Administrates

Zhang Cheng, Sipns  vendimit | Perfagesues Zevendesyar nga | 18.04.2022
te Anetareve te | ligjor Li Maosomg
Administrates -

Wang Guotang | Sipas  vendimit | Mbik#qyrés Zevendespar nga | 12032021
ie Anetareve fe Li Maosong
Administrates

Lin Chun Mei | Sipas  vendimit | Pergiegjes i | Perpgjegies i




, te Anctareve te | punetoreve punatorave
5%\ Administrates
ﬁ T Chao | Sipas  vendimit | Kryetar i Bordit | Kryetar i Bordit | 12.03.2021
; ing e Anelareve te | te Kontrollit te Kontrollit
Ea ,’? Administeates
SANE _Ticn NiaoNan | Sipas  vendimil | Drejtor Drejtor 12.03.2021
e Anetarcve te
Adminisirates
Ling Xun Wei | Sipas  vendimit | Drejtor i | Zevendesuar 12,03, 2021
e Anetareve te | Kontrolht te
Administrates Punes
Zhang Cheng Sipas  vendimil | Drejtor i | Drejtori 12.03.2021
iz Anctareve te | Pergjithshem Pergiithshem
Administrates
Wang Xigo Qin | Sipas  vendimit | Drejtor | Drejtor 12.03.2021
& Anetirewe te
| Administrates
Li Map Song Sipaz  vendirmir Drrejtor i | 12.03.2021
te Anctareve fe Pergjithshem
Adminisirates
¥Yu Yie Sipas  vendimit Dreejior 12032021
e Anetareve e
Adminisirates
bl Silai Sipas  vendimit Drejtor 12032021
te Anetareve e
Adminisirates
Zeng Yanhui Sipas  wvendimit | Mbikeqyres 12.03.2021
e Anelareve t:]
Adminisirates |
Zhang lang Guo | Sipas  vendimit | Perfagesucs Zevendesuarnga | 10102019
te Anetareve te | ligor Zhang Cheng
Administrates
Shirirja e aktivitetit:

Kontraktimel e pérgjithshme 8 ndértimit. kontraktimet inxhinierike 8 péeg)ithshme dhe
biznesi i menaxhimit 1 projekteve & ndBriimit t8 banesave, autosiradds poshi® pikut &
hekurudhave publike komunale, porieve dhe rrugBve ujore, projekieve 18 ruajties s& ujit dhe

hidroceniruleve 18 @ gjitha llajeve, inkhinieris® 58 urave, inschinierisd =8 tupelit

[nxhinieria & wrave, inxhinieria e tunelit, inxhinieria & themeleve 18 mdostradds, shtrimi 1
hekurudhave dbe inkhinieria e fraréve, inxhinieria ¢ tranzitit hekorudhor wban, kontraktim

profesional; instalim inxhinierik ndértimi




JANE .-

jekiet e sipErptrmendora jash® shiedit; studim dhe dizajn inchinierik ndéctimi, memaxhim
==""projekiesh dhe shErbime t& ndédidhurs t8 industrisg s& mikprities; industria ¢ udhftimeve;
alérbime katering: shérbimet e kontabilitetit

Trajnimi i personelit 1& departamentit 12 informacionil

Blerje Prona

Garancia o3¢ leja e aulomjetit

Beton i pozagém

Komponentét e betonit.

Eksperimenti i materialeve & ndértimit dhe {me pEgachtim t8 pajisjeve t8 juridiksionit t8
makinave); tregtia me pakict

DhEnin me gira e pajisjeve; depo

Yepra hidrike, sipgrmarmje ne kafivitette te ndrcshme inxhinierike, ndertim urash, tunelesh,
infrastruikiure rrugore, shirime hekurudhash, ngritje umsh, montime ne objekie infrastrukiune,
Mdertim parqesh, sipermarrje té objekteve infrastrukturore jashte vendit, furnizime me pajisje
per objekiet emarm ne sipermartje; eskporte te materigleve te ndertimit, garantimin e fugise
punetore per objektel e marra ne sipermarrje, projekiimin dhe zbatimin ¢ objekieyve te manama
persiper. Pajisjen me rrjetin kompjuterik dhe intemetit, sherbimet ¢ nformacionit dhe teknike
per objekiel & marm, administrimin ¢ magazinimit te materigleve, hapjen e fronteve te rejs te
nddertimit, mbeshietjen e parqeve fe makinerive, garentimin e linfave hekurudhore, fumizimin
me pajisie dhe makineri te objekieve, perpunimin dhe kontroflin e lendeve te para fe ndertimit,
riparimin & mjetave qe derpohen ne keto objekte, parantimin me investim te objekteve, tregtine
me shumice dhe pakice te artikujve te lejuar me ligl, dhenien ¢ me gira e ambienteve, dhenien
me gira to pajisjeve, magazinave, pa perfshire lendet e rrezikshme kimike,

Yepra hidrike, sipermmarie ne kativitetie e ndryshme inxhinierike, ndertim urash, tunelesh,
infrastrukture rrugore, shirime hekuridhash, ngritje urash, montime ne objekie infrastrukiune,
Mdertim parqesh, sipermartje te objekieve infrastrukturore jashte vendit, furnizime me pajisje
per objekiel & marra ne zipermarre, ekpporte & materialeve e ndeciimif, garantimin & fugise
punctore per objektes ¢ marra ne sipermarrjeprojektimin die zbatimin ¢ objekieve te masarra
persiper, sherbime kulinarie dhe turizmi, Pajisjen me mjetin kompjuterik dhe internetit,
sherbimet ¢ nformacionii dhe tekiike per objekiel ¢ marra, administirimin ¢ magazinimii t
materialeve, hapien ¢ fronteve to reja te ndertimit, mbeshtetjen ¢ pargeve ¢ makinerive,
garantimin & linjove hekurodhere, furnizimin me pajisje dhe makineri te objekieve, perpunimin
dhe konteollin € lendeve te para e nderimit, dparmin € mjeteve ge denzohen ne keto objekie,
garantimin me mvestim ie objelieve, tregtine me shumice dhe pakice te artikujve te lejuar me
ligl, dhenien ¢ me gimm te ambienteve, dhenien me qirn te pajisieve, magazinave, pa perfshine
lendet e rrexikshme kimike. - Behet me 28012018
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FANES INFORMACION MBI NDESHKIMET ADMINISTRATIVE

MUK KA GIOBA ADMINISTRATIVE

Informacion mbi mosperputhshmering e aktiviteteve ckonomike — ASNIE

Informacion mbi denimes ligjore ASMIE
Informacion mbi bashkepunimin me organet ¢ drejtesise - ASHIE
Informeacion mbi hipoeka ASMIE
Informacion mbi bilokimin e kuotave te kapitalit ABNIE
Informacion mbi likuidimin ABNIE

Informacion mbi investimin e kapitalit

China Railway Construction Corporation Limited ka patur te planifikuar 10036350000 RMB
dhe ka paguar 1003630000 ne daten 01.04.301 5 te deklarvara 26,04 2017,

China Railway Construction Corporation Limited ka patur te plantfikuar 200000.0000 RMB
dhe ka poguar 1@ 200000.0000 me date 10.04.2017 2 deklaruara me 26.04.2017.

China Railway Construction Corporition Limited ka patur te planifikuar ne daten 10,04.2017
200000.0000 RMB dhe ka paguar 127365.0000 e deklarsara me 31.02.2019,

INFORMACIONET KRYESORE

Kodi unik i regjistrimit te shogerise: 914400001 2043049

Emertimi | Kompanise: Ching Kailway Twenty-Fifth Burean Group Co.- shogerd me
pergjegiesi te kufizuar

Adrasa ¢ shogerise; Dhoma 1520, Ndertesa Financiare nr. | 71, rruga Haibin, Rrethi Nansha,
Oyteti Guangzhow, Provinca Gueangdong,

Kodi postar: 511466

Telefoni: 02061325117

Posta elektronike: 2764642 1 | g com

Fage ne intemet

Mosmarreveshie me ortakel: NUK KA

Adresa ne internet e kompanise: hitp#er2 Sg.oree.on'
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TSRS
GAVENDORE TIRANE
JTER GENTIANA XH. SHKODRA

L 25/04/2023

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, miE daté 250472023, para meje Notere GENTIANA XH. SHKODRA, anéiare né Dhomen KombStare t&
Moterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresin NR.2Z, ABDI TOPTAN], TORRE DRIN, NR.32, u
paragii personalisht;

PERKTHYES:

Glendi Xhani, atésia Kujtim, amésia Merita, shietas Shgiptar, lindur né Penian, Republika Popallore & Koresé
(PRE)} dhe banucs nE Tirang, me adresé Panorama; Nd. Ne.1; Njfsia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkinke
Mr. % 1015; Tivang, lindur mE 00041989, elendia givile 1 martuar”, madhor, me zotési t2 plot? juridike pir
& wepruar, pr identitetin ¢ & cilit v garantova me Letersjoftim 1D nr. 033513881 dhe nr personal
1904090035 0, perkilyyes i licensuar nga Minisira ¢ Drejiesise

i cili mé deklaroi se pErkthes me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkengjitur “Ekstrkt nga Sistemni
Publik i Informacionit te Kredibilieil e Shogerive Kombetare Kine date 21.02.2023 e Shogerise China
Railway 25th Bureau Group Corporation Limited", nga giuha kineze ne shgip dhe nénshkroi megullisht
pérpara meje Noteres.

Me referim 18 nenit 135, i ligjit ne. 110, dai 20.13,2018 “Pér Notering”;" né Republikén ¢ Shqipérisé uné
Motesja vértelohet nénshiorimi 1 pérkthyesit,

INE zhatim & ligjie ne. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrajijen e & dhénave Personale™, uné Noterja deklaraj se
do & rugj dhe pErpunaj 1€ dhénat personale t€ subjekteve @ ki) veprimi, né ménvre o8 drejié dhe 1 ligshme.

NOTER

Fg. 1
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